
令和元年度　半田市職員採用候補者試験

試験日 受験者 合格者 試験日 受験者 合格者 試験日 受験者
合格者
(B)

補欠合格
（別掲）

事務職 8名程度 122 114 50 49 16 15 10 3 12.2

事務職（障がい者） 1名程度 0

土木技術職 2名程度 5 4 4 4 4 4 3 1 1.7

事務職 4名程度 38 25 13 11 5 3 3 0 12.7

事務職（障がい者） 1名程度 0

土木技術職 2名程度 1 1 1 1 1 0

保健師 1名程度 2 2 2 2 2 1 1 0 2.0

幼児教育士 12名程度 22 20 15 15 13 13 12 0 1.8

幼児教育士（経験者） 2名程度 6 6 4 4 2 2 2 0 3.0

事務職（経験者） 1名程度 14 4 1 1 1 0 14.0

土木技術職（経験者） 1名程度 0

事務職（高校卒） 1名程度 2 2 2 2 2 0 1.0

事務職（障がい者） 1名程度 0

土木技術職（高校卒） 1名程度 1 1 1 1 1 0 1.0

労務職（清掃作業）
（高校卒）

1名程度 3 2 2 2 1 0 3.0

合　　計 216 181 95 86 43 44 36 4

Ａ
日
程

5/9
～5/10

5/28
～5/30

6/29

区分

7/27
～7/28

8/17
～8/18

最終試験 最終
倍率

(A)/(B)

9/7

Ｃ
日
程

9/22 10/14

職　種
採用予定
人　　員

申込
者数
(A)

第一次試験 第二次試験

Ｂ
日
程


