令和元年度 半田市職員採用候補者試験

区分	職種	採用予定人員	申込 者数 (A)	第一次試験			第二次試験			最終試験				最終
				試験日	受験者	合格者	試験日	受験者	合格者	試験日	受験者	合格者 (B)	補欠合格 (別掲)	倍率 (A)/(B)
A 日 程	事務職	8名程度	122	5/9 ~5/10	114	50	5/28 ~5/30	49	16	6/29	15	10	3	12. 2
	事務職(障がい者)	1名程度	0											
	土木技術職	2名程度	5		4	4		4	4		4	3	1	1. 7
B 日 程	事務職	4名程度	38	7/27 ~7/28	25	13	8/17 ~8/18	11	5	9/7	3	3	0	12. 7
	事務職(障がい者)	1名程度	0											
	土木技術職	2名程度	1		1	1		1	1		0			
	保健師	1名程度	2		2	2		2	2		1	1	0	2. 0
	幼児教育士	12名程度	22		20	15		15	13		13	12	0	1.8
	幼児教育士(経験者)	2名程度	6		6	4		4	2		2	2	0	3. 0
C 日程	事務職 (経験者)	1名程度	14	9/22	4	1					1	1	0	14. 0
	土木技術職(経験者)	1名程度	0											
	事務職(高校卒)	1名程度	2		2	2				10/14	2	2	0	1. 0
	事務職(障がい者)	1名程度	0				/							
	土木技術職(高校卒)	1名程度	1		1	1					1	1	0	1. 0
	労務職(清掃作業) (高校卒)	1名程度	3		2	2					2	1	0	3. 0
	合 計		216		181	95		86	43		44	36	4	